
Nasjonal konferanse 21. og 22. oktober 2010 
Britannia Hotell, Trondheim
 

Kultur og helse - forskning og praksis med utgangspunkt i den nasjonale satsingen på Den kulturelle spaserstokken

Sett av datoene 21. og 22. oktober!  
Da arrangeres Samspill 2010 i Trondheim  
– nasjonal konferanse om kultur og helse for seniorer.
Konferansen ønsker å belyse ulike sider ved den nasjonale 
satsingen på kultur og helse. At kultur er bra for helse og livslyst 
er etter hvert allment akseptert, men hva finnes av forskning og 
gode eksempler som underbygger påstanden?

Mange av landets kommuner er opptatt av temaet kultur og 
helse, og i 2009 mottok 227 kommuner statlige midler under 
Den kulturelle spaserstokken. Gjennom Samspill 2010 ønsker vi 
å trekke frem nasjonale føringer, med bakgrunn i den nasjonale 
satsingen på Den kulturelle spaserstokken. Gjennom forskning 
og gode eksempler håper vi at konferansen vil bidra til økt 
satsing og bedre forankring av arbeidet med kultur og helse. 

 
Vi vil med dette invitere dere til å foreslå gode 
eksempler! 
Har dere, eller kjenner til, spennende kultur- og helseprosjekt for 
seniorer som kan presenteres på konferansen? 
Jobber dere på en måte som er interessant for andre å høre om?  
Har dere forslag til kulturinnslag av høy kvalitet som 
involverer seniorer eller på annen måte er relevant i kultur- og 
helsesammenheng?

Vi satser på å presentere gode eksempler av høy kvalitet på 
konferansen. I tillegg ønsker vi at flere får mulighet til å delta på 
”Kulturtorg” med stands og informasjon. 

Hvem ønsker vi å se på konferansen?
Konferansen henvender seg til alle som jobber med kultur og 
helse for seniorer, på alle nivåer. Dette inkluderer politikere, 
beslutningstakere, frivillige organisasjoner, råd og utvalg. Vi 
ønsker spesielt at både helseansatte og kulturansatte deltar på 
konferansen. Flerfaglig forankring kjennetegner den nasjonale 
satsingen, og vi håper at konferansen kan speile det flerfaglige 
fokuset, både i innhold og i deltakere. 

Ta kontakt om dere har forslag på aktuelle eksempler  
og kulturinnslag, eller har andre innspill eller spørsmål.  
Mer informasjon om program og påmelding sendes ut før 
sommeren.

Se også våre nettsider  
www.trondheim.kommune.no/samspill
Konferansen er et samarbeid mellom Trondheim 
kommune, Porsgrunn kommune, Statens seniorråd 
og Norsk Pensjonistforbund, og er støttet av Helse- og 
omsorgsdepartementet og Kulturdepartementet.
 
På vegne av samarbeidsgruppen
Karin Amble 
Rådgiver, Trondheim kommune 
karin.amble@trondheim.kommune.no			
								      
Mette Jensen 
Kulturkonsulent, Trondheim kommune 
mette.jensen@trondheim.kommune.no
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